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Programmet finner sted på St. Franciskus skole, Kirkebakken 12, 4836 Arendal. Det er gratis inngang. 

Etter foredraget er det tid for samtale og enkel servering! 

 

PROGRAM  

VÅREN 

2026 

Foredrag ved Ragnhild Helena Aadland Høen 

Foredrag ved Nora Stene. 

Maria-dager i katolsk tradisjon er dager til ære for Jesu mor Maria. Primstaven var en kalender 
laget av et stykke tre, med innskårne markeringer og symboler for årets ulike dager. 25. mars er 
den dagen kirken minnes Jesu unnfangelse, «Herrens bebudelse» (også kalt «Marias bebudelse» 
eller «Kristi inkarnasjon»). 

På denne dagen vil Ragnhild Helena Aadland Høen i sitt foredrag ta oss med langs primstavens 
ulike Maria-dager. Hun er samfunnskontakt i Norsk Katolsk Bisperåd, andaktsskribent i avisen Vårt 
Land, aktiv foredragsholder, er utdannet innen journalistikk og teologi, har bl.a. vært kommunika-
sjonsleder ved MF, er bl. a. medlem i Norges Kristne Råds jubileumskomite, styremedlem i tanke-
smien Skaperkraft og styreleder i foreningen Venner av Selja klostergård. 

Foredrag ved søster Anne Bente Hadland OP 

Onsdag 13. mai kl. 19.00  

«KRISTEN MISJON BLANT MUSLIMSKE ASYLSØKERE»  

Å faste betyr å avstå fra noe, og kan praktiseres av religiøse eller helsemessige årsaker. Kirkeåret 
har en egen fastetid på 40 dager, fra askeonsdag til påskeaften, og er en forberedelsestid til påsken 
med fokus på stillhet, meditasjon og bønn. En uke før askeonsdag vil dominikanerinne Anne Bente 
Hadland belyse hvordan kirkens fastetid kan styrke oss i vårt åndelige liv. I foredraget vil hun også 
gå noe gjennom ulik fastepraksis i tidligere tider og i moderne tid.  

Søster Anne Bente OP inntrådte i Katarinahjemmet i Oslo i 1985, og avla evige løfter i 1991. Hun 
har hatt en rekke kirkelige verv og stillinger, som leder for Oslo Katolske Bispedømmes Informa-
sjonstjeneste, leder for OKBs Kommisjon for rettferdighet og fred, medlem av OKBs Råd for veiled-
ning av prestestudenter, har vært priorinne i flere perioder, mangeårig novisemester, og er nyhets-
redaktør for det katolske nettstedet ewtn.no. 

 

Herrens bebudelse, onsdag 25. mars  kl. 19.00  

«MARIA MØY DEN REINE.  

EN VANDRING LANGS PRIMSTAVENS MARIA -DAGER.»  

Onsdag 11. februar kl. 19.00  

«FASTE OG ÅNDELIG LIV»  

Foto: Katarinahjemmet 
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Foto: Ellen Evju Jahr/UiO 

En ny utvikling på misjonsfeltet er møtet mellom misjonærer og innvandrere. Dette reiser flere 
viktige spørsmål, inkludert definisjonen av misjonsbegrepet og hvordan misjonsaktiviteter kan 
relateres til ulike oppfatninger av menneskerettighetsfeltet. 
  
Nora Stene er født i Arendal og har en akademisk og forskningsmessig bakgrunn innen religions-
historie og Midtøsten-studier. Hun tok doktorgrad i religionshistorie ved Universitetet i Oslo, 
med disputas 18. februar 2005. Hennes akademiske reise inkluderer arabisk storfag med områ-
destudier i Midtøsten, samt mellomfag i religionshistorie med særlig fokus på islam.                  
Hovedfagsoppgaven hennes omhandlet den koptiske minoriteten i Egypt. 
Siden januar 2005 har hun vært førstelektor ved Institutt for kulturstudier og orientalske språk 
ved Universitetet i Oslo, hvor hun har undervist og forsket på temaer knyttet til religion og kultur 
i Midtøsten. 


